[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
__27.04.2015г.__                                                                                        № ___26_____

г.Кремёнки

[image: image2]

 Рассмотрев  предложение  Администрации    городского поселения  «Город Кременки», руководствуясь  Уставом муниципального образования  городского поселения  «Город Кременки», Городская Дума  городского поселения « Город Кременки»   РЕШАЕТ:

1.  Утвердить  Прогнозный план  приватизации муниципального имущества муниципального образования городского поселения  « Город Кременки» на 2015-2017 годы.
	№ п/п
	Наименование  объекта, подлежащего  приватизации
	Адрес объекта
	Площадь (кв.м.)*
	Назначение имущества
	Способ приватизации

	1.

2.
	Производственное здание
	г.Кременки ул. Ленина д.4 стр.5
	280,0
	производственное (промышленное)
	       торги.

-  площадь кв.м. полежит обязательному уточнению по итогам технической инвентаризации
2.  Контроль  за выполнением  настоящего Решения  возложить на отдел   Администрации  городского поселения  «Город Кременки»  по управлению муниципальным   имуществом.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

ВРИО Главы городского поселения

«Город Кремёнки»

                                                    О.В. Проказова

Об утверждении  прогнозного плана  приватизации  муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки», на 2015-2017 годы